
Rezultati pismenog dela ispita 03.02.2023. 

 

Br Broj indeksa Prezime Ime Prvi kolokvijum Drugi kolokvijum 

1 MP 2/2022 Radojević Jovana 14.4 12.5 

2 MP 11/2022 Rajak Milorad 13.5 10 

3 MP 24/2022 Obradović Marko 13.6  

4 MP 30/2022 Jelisavac Marko 18.4 15 

5 MP 32/2022 Savić Filip 19 18 

6 MP 33/2022 Savić Dejan 19 12 

7 MP 34/2022 Šimonjik Antonije 17 15 

8 MP 38/2022 Simić Dejan 19.4 20 

9 MP 41/2022 Todorović Luka 18.4 17 

10 MP 58/2022 Vučković Nikola 10 14 

11 MP 61/2022 Radovanović Nenad 16  

12 MP 64/2022 Kovačić Uroš 15.4  

13 MP 68/2022 Davidović Dejana 19.4 18 

14 MP 71/2022 Šarenac Miloš 13 17 

15 MP 72/2022 Petković Todor 17.4 18 

16 MP 73/2022 Ilić Marina 10.2 12 

17 MP 87/2022 Milanović Čedomir 19.4 14 

18 MP 93/2022 Kovač Ana 13.2 13.5 

19 MP 96/2022 Bojčuk Marijan 10.2 15.5 

20 MP 97/2022 Oparnica Jovana  15 

21 MP 99/2022 Tomić Nikola 18.4 16 
 

  



Grupe za usmeni 08.02.2023 
Laboratorija za tehnologiju obrade livenjem (MI Đ4-2) 
1 grupa 9:30 h: 

  Br. Indeksa  Prezime  Ime  

1 MP 2/2022 Radojević Jovana 

2 MP 3/2022 Blagojević Nemanja 

3 MP 8/202 Todorović Marko 

4 MP 9/2022 Radinović Filip 

5 MP 11/2022 Rajak Milorad 

6 MP 13/2022 Šarkanović Sava 

7 MP 14/2022 Aleksić Nikola 

8 MP 16/2022 Glišić Nebojša 

9 MP 25/2022 Jovanov Dimitrije 

10 MP 30/2022 Jelisavac Marko 

2 grupa 10:30 h: 
  Br. Indeksa  Prezime  Ime  

1 MP 32/2022 Savić Filip 

2 MP 33/2022 Savić Dejan 

3 MP 34/2022 Šimonjik Antonije 

4 MP 38/2022 Simić Dejan 

5 MP 40/2022 Cvijetić Petar 

6 MP 41/2022 Todorović Luka 

7 MP 46/2022 Makarin Vitomir 

8 MP 58/2022 Vučković Nikola 

9 MP 62/2022 Matijašević Aleksandar 

10 MP 68/2022 Davidović Dejana 

3 grupa 11:30h 
  Br. Indeksa  Prezime  Ime  

1 MP 71/2022 Šarenac Miloš 

2 MP 72/2022 Petković Todor 

3 MP 73/2022 Ilić Marina 

4 MP 75/2022 Pavić David 

5 MP 76/2022 Milanović Ilija 

6 MP 78/2022 Divjakinja Miloš 

7 MP 87/2022 Milanović Čedomir 

8 MP 93/2022 Kovač Ana 

9 MP 96/2022 Bojčuk Marijan 

10 MP 99/2022 Tomić Nikola 
 


